

送货单

5077325

收货单位

及客户: 中高后勤(云艺项目)

2024年11月21日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	云天化复合肥 40kg	袋	5	180	900
2	浩力源有机肥 25kg	袋	5	55	275
3	6针4米x50米绿网	卷	3	240	720
4	6针2米x100米绿网	卷	1	240	240
5	石硫合剂 11x12瓶	件	5	144	720
6	毒死蜱 11x12瓶	件	3	456	1368
7	辛硫磷 300mlx20瓶	件	4	200	800
8	工业盐 50kg	袋	2	75	150
9	撕裂膜	公斤	5	12	60
10	软草耙	把	10	25	250
11					
12					
13	货已送				
14	款已付				
15					
16					

第一联 存根

合计: 拾万伍仟肆佰捌拾叁元一角一分 ¥ 1483

备注:

收货单位

及经手人:

制单:

送货单位

及经手人:

全能扫描王 创建
手机扫描仪 & 文字识别

